ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 137/GM-UBND,

 ngày 26/3/2024 của UBND thành phố

Ngày 26/3/2024, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 137/GM-

UBND về cuộc Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và trưởng, phó các Tiểu ban

giúp việc Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV,

thời gian vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (Thứ Tư), địa điểm

tại phòng họp 2, Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn.

Do có chương trình công tác đột xuất, UBND thành phố thông báo thay

đổi thời gian cuộc họp nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 4 năm

2024 (Thứ Ba), địa điểm tại phòng họp 1, Trụ sở HĐND-UBND thành phố

Lạng Sơn (Các nội dung khác không thay đổi).

UBND thành phố thông báo tới các thành phần dự họp biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- Như thành phần giấy mời số 137/GM-

UBND ngày 26/3/2024;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-04-01T15:39:13+0700

		2024-04-01T15:39:13+0700

		2024-04-01T15:39:13+0700

		2024-04-01T15:39:31+0700